RESULTADO DA LICITAÇÃO: Sagraram-se vencedoras as empresas REDNOV
FERRAMENTAS LTDA, CNPJ nº 45.769.285/0001-68 (item 1, no valor de R$ 8.212,56) e W
& L EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 45.302.798/0001-64 (item 2, no valor de R$
9.570,10), no valor total de R$ 17.782,66 (dezessete mil, setecentos e oitenta e dois reais
e sessenta seis centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 17/05/2023.

Des. ERIVAN JOSÉ DA SILVA LOPES
Presidente do Tribunal

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo SEI 0004210-43.2023.6.18.8000. CONTRATADA: Jordana Tomazine Coelho
01546243062 CNPJ 38.045.119/0001-53 OBJETO: contratação do curso in company:
"Processo e Julgamento de Contas Partidárias Anuais à luz da Resolução de regência e
jurisprudência dos Tribunais Superiores", com carga horária de 16 (dezesseis) horas-aula.
VALOR TOTAL DA DESPESA: R$ 16.977,00 (dezesseis mil novecentos e setenta e sete reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão
Administrativa. Elemento de Despesa 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, II c/c art. 13, VI, da Lei 8.666/1993.
RATIFICAÇÃO:

[...]

O Tribunal Regional Eleitoral do Piauí NOTIFICA a empresa IS7 IMPORTACAO,

EXPORTACÃO E COMERCIO DE PEÇAS LTDA, CNPJ: 36.392.321/0001-26, da decisão da
Presidência do TRE-PI que aplicou a penalidade de IMPEDIMENTO TEMPORÁRIO DE LICITAR
E CONTRATAR COM A UNIÃO PELO PRAZO DE 6 (SEIS) MESES cumulada com MULTA no
valor de R$ 4.138,77 (quatro mil, cento e trinta e oito reais e setenta e sete centavos), em
razão da inexecução total da Ordem de Fornecimento nº 103/2020, decorrente da ARP nº
38/2020 (PE 39/2020). PRAZO PARA RECURSO: 5 (cinco) dias úteis, nos termos do art. 109,
da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, a contar desta publicação.